COMUNE bI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA MUNICIPALE

. ORIGINALE ® COPIA O
Delibera n. 123 del 29.12.2014
OGGETTO: RICONOSCIMENTO DANNI AUTOVETTURA. ASSEGNAZIONE RISORSE.

L'anno duemilaquattordici il giorno ventinove del mese di dicembtre alle ore 16.25, nella Residenza
Mupicipale e nella consueta sala delle adunanze, in seguito ad invito di convocazione, si & riunita la
Giunta Municipale con lintetvento dei Signoti:

i - Presenti Assenti
Sidoti Anna Sindaco X R
Buzzanca Rosaria Assessore X !
Furnar Ninuccia o & ! X - | ]
Buzzanca Francesco E ! X i -
 Sidoti Salvatore “ — o X &

Assent: Nessuno.

Presiede 1 Sindaco Ing. Anna Sidoti, Sindaco del Comune.
Partecipa il Segretario Comunale, Dott.ssa Cinzia Chirieleison.

Il Presidente, constatato che il numero dei presenti ¢ legale, dichiara apetta la seduta ed invita i
convenud a deliberare sulla proposta qui di seguito specificata

LA GIUNTA MUNICIPALE

VISTA Jallegata proposta di deliberazione concernente Poggetto;

CONSIDERATO che la proposta é cortedata dat paren prescritt dall’art. 53 della L. n. 142/1990,
come recepito dall’art. 1, comma 1, lett. 1) della L.R. n. 48/1991;

RITENUTA tale proposta meritevole di accoglimerito;

VISTO il vigente O.EE.LL. nella Regione Sicilia;

Con votazione unanime, espressa in forma palese

DELIBERA

1) Di1approvare integralmente la proposta stessa, sia nella parte narrativa che in quella propositiva.

2) Di dichiarare, stante I'urgenza di procedete in metito, con separata ed unanime votazione in
forma palese, la presente deliberazione immediatamente esecutiva, ex art. 12, comma 2, della
LR. n. 44/1991.




COMUNE DI MONTAGNAREALE

Provincia di Messina

Area Tecnica
PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DELILA GIUNTA MUNICIPALE

PROPONENTE: ILSINDACO _?//

| OGGETTO: | Riconoscimento danni autovettura - Anrgragi-y HW/‘}’ 'r

{’f \
FORMULAZIONE
PREMESSO:

- che con nota prot. n° 6873 del 17.12.2014 dellz Signora (@i P22 nata 2 PWPME) il
QUM c residente 2 MNDEEEEMAP» (ME) in ciihe@P@ees. ha fatto richiesta di
risarcimento danmi subiti 1 giorno 22 maggio 2014 alla propra autovettura Peugeout 206
targata CG334VK, causati dagli operai impegnati in lavori di scerbatura nella via Belvedere,
perché a seguito di un evento accidentale, una pietra colpiva il finestrino posteriore
dell'autovettura della posteggiata su tale via;

= che alla data del sinistro denunciato questo Ente si trovava nel periodo di scopertura
dell’assicurazione per responsabiliti civile verso terzi;

RITENUTO di dover assegnare al Responsabile dell’Area Tecnica la somma di € 111,59 per il
nsarcimento del danno sopra descritto;

VISTO il vigente O.R. EE.LL. nella Regione Siciliana.

VISTO 1l vigente Statuto Comunale;

PROPONE

1} Di gchiamate le premesse quale parte integrante e sostanziale della presente proposta di
deliberazione;

2) Di assegnate al Responsabile dell’Area Tecnica la somma di € 111,59 con imputazione della
spesa al Titolo 1, Funzione 1, Servizio 8, Intervento 8 del bilancio 2014.

3) Didemandare al Responsabile dell’Area Tecnica gli adempimenti consegueziali.

i
N /
/ .x'u .--"_."':\ —
! S | N
| e i s \
{ >\ Il Ejnﬂnjatnt |

. Po f}\j{z\%’{iﬂ_ nnd H{, dE}{a__\_

\\"\-\. ™ &



COMUNE DI MONTAGNAREALE

PROPOSTA DI DELIBERAZIONE DI GIU. MUNICIPALE

PARERI SULLA PROPOSTA SOPRA INDICATA, ESPRESSI Al SENSI DELILART. 53 DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. i) DELLA L.R. n. 48/1991:

PER LA REGOLARITA' TECNICA
Si esprime parere FAVOREVOLE/ N
i, 23122014

PER LA REGOLARITA' CONTABILE

Si esprime parere FAVOREVOLE/ NON-FAVOREVOLE/ NQN DOVUITO.
L, 23.12.2014

- - / - " . . )
Il Responsabile dell’Area S¢pfizio Heonomico-Finanziario
\ :
Rap. (MWiwiezo Pantillo
1

!
ki

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA, AI SENSI DELIART. 55, COMMA 5, DELLA
L. n. 142/1990, COME RECEPITO DALL’ART. 1, COMMA 1, LETT. 1) DELLA L.R. n. 48/1991

1l relativo impegno di spesa per complessivi € 111,59 viene imputato nel seguente modo:
atolo 1 funzione 1, servizio 8, intervento, 8 del Bilancio 2014;

R ]f. /: /?O/C/ (
f

Il Responsabile dell’ Areg 'h'rnl:i?.ju Economico-Finanziario
H.-I,:QT .-b\-'.’.f-'i;.._.ﬁ? Pantille
\__'r o -

L



Approvato e sottoscritto:

L'ASSESSOKE A Q IL SEGRETARIO COMUNALE
Salvat id f:' Al Dott.s inzia széiﬂe:ison
. A A
o ,AJ"JJ'? ;iﬂ”“ﬂt
PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione & pubblicata in data odierna all'Albo Pretorio on-iine del Comune per 15
giorni consecutivi, come prescritto dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991.

Montagnareale, [i 2 0 GEH, 2015 f l
\

ATTESTAZIONE
I sottoscritto Segretario Comunale attesta che la presente deliberazione:

- € pubblicata all'Albo Pretorio on-fine del Comune per 15 giorni consecutivi, come prescritto
dall'art. 11, comma 1, della L.R. n. 44/1991, a partire dal

Montagnareale, li

Il Segretario Comunale
Dott. Vincenzo Princiotta Cariddi

- édivenuta esecutiva il 2 g D | C- 2014

] dopo il decimo giorno dalla relativa pubblicazione (art. 12, comma 1, L.R. n. 44/1991);

K] perché dichiarata immediatamente esecutiva (art. 12, comma 2, L.R. n. 44/1991);

Il Segretario Comunale

7 _




